CLUB DE GOLF TERRAMAR

XXV TORNEO AVE MARIA -JUEV. Y VIERNES

Fecha Listado: 16/06/2023
Hora Listado: 21:23:50

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Terramar)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
1 CORDERO MATAS, DAVID FEDERACION CATA
2 VILARDEBO GASCH, FERRAN FEDERACION CATA
3 ROMERO MARTINEZ, ANGEL CAN CUYAS

11

19

24

33

44

SCHLENKET , WILLI BCN FUNGOLF
CIVIT BALSELLS, JOSEP A. RAIMAT

MIR MASANA, JOSE ALBERTO FEDERACION CATA
PULIDO JIMENEZ, JULIAN COSTA DAURADA
VILA GUARDIA, JOSEP MIQUEL BCN FUNGOLF

SOLE MORELLO, LEANDRO. TERRAMAR
MORERA LLOVERA XAVIER FEDERACION CATA
MUNOZ GARCIA, FRANCISCO TERRAMAR

MARIN GARCIA, EUSEBIO

SILES RODRIGUEZ, FRANCISCO
SOAVE , ROBERTO FEDERACION CATA
NOGUER FIGUEROL, SILVIA TERRAMAR

PACO ESCUDERO, JESUS CAIXA

ROMAGOSA TOTOSAUS, JOSEP MU CAIXA

BCN FUNGOLF
BCN FUNGOLF

ABEJAS GARCIA, PABLO TERRAMAR
POVEDA GOMEZ, SANTIAGO TERRAMAR
DURAN CARASSO, GONZALO TERRAMAR

ROCA CARALT, JOAN BCN FUNGOLF
REYES DIAZ, PASTORA CAIXA
NIELL PEREZ, MIGUEL ANGEL FEDERACION CATA

DURAN CARASSO, CARLOS TERRAMAR
MARTINEZ BONILLA, MARC FEDERACION CATA
GONZALEZ BOLARIN, TOMAS TERRAMAR

TENOR PEREZ, PEDRO BCN FUNGOLF
TORTOSA APARICI, JUAN ENRIQ BCN FUNGOLF
JORDANA JOVE, ALFREDO CAIXA

SALAT ESTEBA, CRISTINA TERRAMAR
TRASOBARES MARIN, JAIME TERRAMAR
ROMERO GALLARDO, VICTOR MAN FEDERACION CATA
RODRIGUEZ GONZALVO, JAVIER FEDERACION CATA
LEDESMA SANCHEZ, MIQUEL CANAL OLIMPIC
DOT CASANOVAS, MARIO BCN FUNGOLF
OLLE SOLE, JOSEP MARIA CAIXA

CORBELLA PINOS, FRANCESC FEDERACION CATA
PLANDOLIT ARUMI, JUAN CAIXA

LEON SANCHEZ,JOSE MANUEL DE BARCELONA
FOLGUERA VENTURA, ANTONI FEDERACION CATA
FABA SOLDEVILA, JORDI CAIXA

MARTIN CISNEROS, MANUEL BCN FUNGOLF
FORNELLS CAMPANINS, FCO.JAV  CAIXA
HERNANDEZ HERNANDEZ, ANTONI BCN FUNGOLF

PALAU MALLOL, BLANCA TERRAMAR
CASTIYEIRA VILARO,CARLOS LA GRAIERA
CALLE BONET, XAVIER TERRAMAR
IZQUIERDO CARLETTI, ALEX FONTANALS

CALBET CARRERAS, JOAN CARLE  FEDERACION CATA
PEREZ MARTINEZ, ANA MONTSER  CAIXA
OSORIO PARRALEJO, FRANCISCO FEDERACION CATA

VILA GASSO, RICARD RIBAGORCA
RETAMERO BRAOJOS, CORAL TERRAMAR
FORADO BENCHIMOL, LEON TERRAMAR

BOVER CERDA, BARTOLOME
ROSAS CUBERO, JOSE MARIA
FONTANALS ESTARLI, JOSEP AN

BCN FUNGOLF
FEDERACION CATA
TERRAMAR

27,5
20,4
10,4
19,7
20,7
24,6
15,9
18,5
18,2
18,8
12,0
12,7
14,2
17,5
25,9
24.4
26,5
26,5
10,2
14,4
21,0
30,4
36,0
0,4
7,7

9,8

10,0
14,1
16,6
21,6
26,9
34,0
15,8
16,5
21,0
22,0
24,7
24.4
24,7
25,6
26,5
26,5
26,7
9,6

11,0
11,5
13,9
13,2
14,8
18,3
18,7
19,3
21,0
20,3
20,8
20,5
20,4
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FECHA: 16/06/2023 CODIGO: CB0223436
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30
22
10
21
22
26
17
19
19
20
12
13
15
18
26
26
28
28
10
15
22
30
39
-2
7

10
10
15
17
21
29
37
16
17
22
23
26
26
26
27
28
28
29
9

11
12
14
14
15
18
20
20
21
21
22
22
22

1a

47
42
41
41
41
41
40
40
40
40
39
39
39
39
39
39
39
39
38
38
38
38
38
37
37
37
37
37
37
37
37
37
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

23

3a

13Vuelta
4 TOT

47
42
41
41
41
41
40
40
40
40
39
39
39
39
39
39
39
39
38
38
38
38
38
37
37
37
37
37
37
37
37
37
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35



CLUB DE GOLF TERRAMAR

Fecha Listado: 16/06/2023
Hora Listado: 21:23:52

XXV TORNEO AVE MARIA -JUEV. Y VIERNES

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Terramar)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --)
POS JUGADOR

62

82

105

CLUB

FEDERACION CATA
GOLF

FEDERACION CATA
FEDERACION CATA

VILAR VALLS, JULIO

MORERA ALLOZA, MARC
SERAROLS NIN, JOSEP LLUIS
VALLS MONTAGUT, SAMUEL DAMI

DURAN CARASSO, JOSE MARIA TERRAMAR
PEREZ-TORMO MARTINEZ-CABOT, TERRAMAR
HEDBERG , LENNART TERRAMAR
BALART RUIZ, JOSEP ANTON VALLES

CIERCO PALAU, HIGINI TERRAMAR
TARREGA KLEIN, MARC TERRAMAR

SANCHEZ TIGEL, FRANCESC
MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIO
GARCIA MORENO, FEDERICO

BCN FUNGOLF
JARAMA RACE
BCN FUNGOLF

REED. MICHAEL TERRAMAR
HERNANDEZ HERNANDEZ, AGUSTI BCN FUNGOLF
PADILLA PEROTTI, ANA CALDES
ROSSI LOPEZ, CARLOS TERRAMAR

MARTINEZ CAMPOS, SEBASTIAN
BARONET ALDABO, ALBERTO
MONTERO MARIN, CARLOS

DEL PRADO JURADO, ANGEL
PEREDA ORTEGA, ANGEL
ESTEBAN KOCKOVIC, LUIS MIGU
ENRIQUEZ MICHEL, CLAUDIA
GUILLEN SARAVIA, ALEX
COLEMAN , DANIEL STUART
SANCHEZ-VEGAZO GARCIA, JUAN

BCN FUNGOLF
FEDERACION CATA
PLAYA DE PALS
CALDES
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
AIGUESVERDS
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA

CHIVITE RUIZ, IGNACIO TERRAMAR

YUSTE ROSAL, ANTONIO FEDERACION CATA
GARVI CALVO, EVARISTO CAIXA
PERMANYER MUNNE, LLUIS CAIXA

FANDOS SILVESTRE, JAUME TERRAMAR

BCN FUNGOLF
COSTA DAURADA

VIDAL LARSSON, KAY
CANEPA CASAL, EZEQUIEL

PALACIN CASAL, JOSE MARIA TERRAMAR
BORRELL FABRE, JOSE MARIA TERRAMAR
FUSTER FREIXA, MANUEL CALDES
VIA DEU, JOSE CAIXA
BARTROLI PINA, ROSA TERRAMAR

LAHUERTA JARQUE, JOSE
QUILEZ AGUILAR, JOSE ANTONI

BCN FUNGOLF
FEDERACION CATA

ROMAN OTERO, JOSE MANUEL BARCELONA
UBEDA PASTOR, JORDI BCN FUNGOLF
GORRIZ QUEVEDO, JOSE MANUEL CAIXA

TORRE LLOVERAS, INMACULADA  TERRAMAR
ARMENTER RAMOS, ELENA TERRAMAR

FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
TERRAMAR

BCN FUNGOLF
BCN FUNGOLF

JULIA RICH, MIRIAM
ROSAS OLIVAN, JOAQUIM
SAURET BONINO, CARLOS
RILO MORALES, MARIANO
JAEN LOPEZ, ENRIQUE

GINEBREDA MARTI, IGNACIO EL PRAT

VALERO BRAVO,JOSE LUIS LLAVANERAS
NOGUER FIGUEROL, CARLOS TERRAMAR

PRATS SABATER, ALEJANDRO FEDERACION CATA
JIMENEZ CARMONA,LLUCIA CALDES
COROMINA VIDAL, JORDI CAIXA

22,8
33,8
36,0
36,0
0,4

1,7

7,6

7,0

8,7

13,8
17,0
16,9
19,3
18,7
21,6
23,1
22,9
23,0
22,8
23,4
26,7
27,0
28,2
36,0
4,2

4,7

8,6

8,7

10,6
13,6
14,5
14,3
14,1
14,1
17,0
19,4
19,7
20,4
22,9
23,0
24,5
26,5
25,7
26,7
35,2
35,8
36,0
53

9,3

10,9
12,1
12,3
13,3
16,4
16,9
18,9

FECHA: 16/06/2023 CODIGO: CB0223436

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 4 24 35 35
M 5 37 35 35
M 5 39 35 35
M 5 39 35 35
M 1 -1 34 34
M 1 1 34 34
M 2 7 34 34
M 2 7 34 34
M 2 8 34 34
M 3 14 34 34
M 3 18 34 34
M 3 18 34 34
M 4 20 34 34
M 4 20 34 34
M 4 23 34 34
F 4 23 34 34
M 4 24 34 34
M 4 24 34 34
M 4 24 34 34
M 4 25 34 34
M 5 29 34 34
M 5 29 34 34
M 5 30 34 34
F 5 36 34 34
M 1 3 33 33
M 2 4 33 33
M 2 8 33 33
M 2 8 33 33
M 2 11 33 33
M 3 14 33 33
M 3 15 33 33
M 3 15 33 33
M 3 15 33 33
M 3 15 33 33
M 3 18 33 33
M 4 20 33 33
M 4 21 33 33
M 4 22 33 33
F 4 23 33 33
M 4 24 33 33
M 4 26 33 33
M 5 28 33 33
M 4 28 33 33
M 5 29 33 33
F 5 35 33 33
F 5 36 33 33
F 5 36 33 33
M 2 5 32 32
M 2 9 32 32
M 2 11 32 32
M 3 12 32 32
M 3 13 32 32
M 3 14 32 32
M 3 17 32 32
M 3 18 32 32
F 4 19 32 32
M 4 20 32 32

19,1
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CLUB DE GOLF TERRAMAR
XXV TORNEO AVE MARIA -JUEV. Y VIERNES

Fecha Listado: 16/06/2023
Hora Listado: 21:23:55

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Terramar)
Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --)
POS JUGADOR

119

140

165

LOPEZ ROMERA, ELIAS
QUEROL ORTI, VICENTE
PLANAS GRAS, ANDREU
RODRIGUEZ FIGULS, RAFAEL
BELLO HERRERO, CARLOS
CARBONELL CASTELLON, TOMAS
MARTI RAVENTOS, SALVADOR
MARQUEZ COZAR, RAQUEL
BELVIS JIMENEZ, SALVADOR
TIO REDOLAR, FRANCISCO
MOLINE NADAL, JORDI

SAURA GARCIA, MANUEL
CASTELLS CARNER, MARCELO
VIEYRA RUBEN

PEREZ IZQUIERDO, MAXIMO
VERNET ARINO, DAVID
GALLEGO ROSICH, ENRIQUETA
ALVAREZ PAEZ, RICARDO
GODALL CASTELL, RAMON
MARTINEZ ARCAS, ALBERTO
PALACIOS ASENJO,FERNANDO
MORENO RODADO, BLAS
HERNAEZ ROVIRA, MANUEL
ROCHE AZNAR, ROSA MARIA
AURIA MARTIN, ISABEL
CEREROLS CASAMITJANA, JORDI
MATEO ROLDAN, ASENSIO
ESTERUELAS WILMER, MIGUEL
RODRIGUEZ MARTIN, FRANCISCO
REGIDOR GARCIA, ALEJANDRO
FINCIAS LOPEZ, ESTEBAN
CHIVITE RUIZ, ALEJANDRO
RAMIREZ ROSALES, TONI
GRAU PADROS, PAU

CALDES GINESTA,ANTONIO
NOGUER RAMENTOL, JOSE
JUSTICIA PARRA, JOSE
CUARTERO RODO, ALEJANDRO
UBACH CASTANER, JORDI
SOLE RODRIGUEZ, SANDRA
ALGUACIL GALLARDO, PILAR
VILADOMIU NOGUER, JOSE
GIMENO SANCHO, PEDRO
PEREZ CASTILLO, CARMEN
ROMERO GALLARDO, ALFREDO
BORDES COMES, M. TERESA
FARRENY VILAMAJO, JAUME
GOMEZ DE LA TIA MARMOL, ENR
BARRERA REDOLAR, ROGELIA
FUENTES PIQUER, FRANCISCO
BEL RIERA-MARSA, LUCAS
RUIZ REALES, JORDI

COSTA RIBALTA, ALEJO
MAYNON MASCARO, XAVI
PUEYO BUETAS, LLUIS

RUBIO GONZALEZ, JUAN ANTONI
PETEIRO FERRO, ALBERTO

CLUB

CAIXA
TERRAMAR
FEDERACION CATA
CAIXA

VILLA DE MADRID
TERRAMAR
FEDERACION CATA
TERRAMAR

BCN FUNGOLF
BARCELONA
ARAVELL & COUTR
CALDES
TERRAMAR
FEDERACION CATA
BARCELONA
FEDERACION CATA
TERRAMAR
FEDERACION MADR
BCN FUNGOLF
TERRAMAR
BARCELONA
TERRAMAR

CAIXA
FEDERACION CATA
LA GALERA

SAN CUGAT
VALLES
BARCELONA
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
CAIXA

TERRAMAR
FEDERACION CATA
TERRAMAR
CAMPRODON
FEDERACION CATA
CALDES
FEDERACION CATA
CAIXA

SAN CUGAT
TERRAMAR
TERRAMAR

CAIXA

CAIXA

TERRAMAR
FEDERACION CATA
CAIXA

CAIXA
BARCELONA
CAIXA

TERRAMAR

CAIXA

TERRAMAR

BCN FUNGOLF
CAIXA
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA

FECHA: 16/06/2023 CODIGO: CB0223436

HEX NVH NIV S Cat Hpu
20,4 S M 4 22
21,0 S M 4 22
24,2 S M 4 26
28,2 S M 5 30
4,5 S M 2 4
7.4 S M 2 7
10,6 S M 2 11
11,4 S F 2 11
13,5 S M 3 14
16,6 S M 3 17
17,4 S M 3 18
17,3 S M 3 18
17,7 S M 3 19
19,0 S M 4 20
21,7 S M 4 23
21,3 S M 4 23
26,5 S F 5 26
25,6 S M 4 27
26,5 S M 5 28
26,5 S M 5 28
26,5 S M 5 28
29,7 S M 5 32
31,3 S M 5 34
36,0 S F 5 36
36,0 M F 5 36
6,5 S M 2 6
7,5 M M 2 7
10,8 S M 2 11
13,1 M M 3 13
13,1 S M 3 13
12,9 S M 3 13
12,7 S M 3 13
12,6 M M 3 13
16,5 S M 3 17
17,0 S M 3 18
19,3 M M 4 20
19,3 S M 4 20
21,9 M M 4 23
22,6 S M 4 24
24,5 M F 4 24
25,3 S F 4 25
241 M M 4 26
24,7 S M 4 26
26,7 S F 5 27
26,5 S M 5 28
27,8 S F 5 28
26,5 S M 5 28
29,0 S M 5 31
36,6 S F 6 36
36,0 S M 5 39
7.1 M M 2 7
9,6 M M 2 9
11,1 M M 2 11
12,1 S M 3 12
13,0 S M 3 13
14,0 S M 3 14
15,9 S M 3 17

1a

32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29

23

3a

13Vuelta
4 TOT

32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29



CLUB DE GOLF TERRAMAR
XXV TORNEO AVE MARIA -JUEV. Y VIERNES

Fecha Listado: 16/06/2023
Hora Listado: 21:23:57

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Terramar)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --)

POS JUGADOR

183

192

200

205

211

215

222

224

228

PRIETO MATEO, CARLOS

BUIL SERUENDO, JUAN ANTONIO
NART ESPINET, JOSE

BREA VIDE, FERNANDO

LOPEZ DIAZ, ANDRES

CADENAS HOMS, SERGI

TOMAS MARQUES, PEDRO
BERTRAN ROMERO, ALBERTO
LOMBARTE SISTERO, ROSA
CASANOVA JODAR, FRANCESC
GALOFRE BARBERA, JOAN MARIA
MUSTERA TORRES, MARIA
VALLS COLOME,MARIANO
HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE
ONTIVEROS LOSTRE, FRANCISCO
CLOSA BOIXEDA,AUGUSTO

GIL ROCA,RAMON

ROCA SALVAT, RAFAEL
BAUMANN TOBER, EVELYNE
ZAMORA GARCIA, JOSE MARIA
FONRODONA PUEYO, GABRIEL

CLUB

BCN FUNGOLF
FEDERACION CATA
TERRAMAR
FONTANALS

CAIXA

COSTA DAURADA
LA DEHESA
TERRAMAR
TERRAMAR

CAIXA
LLAVANERAS
TERRAMAR
VALLES
FEDERACION CATA
SAN CUGAT
FEDERACION CATA
PLAYA DE PALS
CAIXA

TERRAMAR

BCN FUNGOLF

LA ROCA

RECASENS JUANPERE, SALVADOR AIGUESVERDS

RIVAS MOLANO, MARIA ISABEL
NOGUERA PUJOL, AGUSTI

SALA BOSSY, MARIA

ABAD MARIN, JOAN

VAGHI AMAT, MARIA BRUGUES
GONZALEZ GARCIA, MARIA
ORTEGA ROMERO, MIGUEL
BOSQUED TORE, DAVID
VALDERRAMA BLANCA, MANUEL
CRUSELLS RUIZ, MARTIN
MARTINEZ VILACLARA, JOSE
LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU
OSTARIZ GARCIA, ALFREDO
PASTOR HERRERO, JOSE MARIA
MEIX BOIRA, JOSEP

CRUZ SILIO, ROBERTO
PUIGGROS MAS, MARIA MONTSER
CAPARROS ASUAR, DIEGO
MARIANO FERNANDEZ, C.MANUEL
GIRONES CODINA, SEBASTIAN
GORRIZ QUEVEDO, LUIS MIGUEL
COLELL CODINACH, RAMON
VALLE BURRIEL, JOSE

SALVA MOLINS, JOAQUIN
BONAVENTURA SANS, JAVIER
PEREZ TORMO, CESAR
VALBUENA GARCIA, CARMEN
SOBRON SUANZEZ, TERESA
NAVARRO BLANCO, MELCHOR
GARCIA GONZALO, JOSE ANTONI
ALIAGA SOLER, JOSE P
CARBONELL TALAVERA, JOSEP
GARCIA GOMEZ DE CADIZ, JAIM
MIRO PANZANO, MARTA

BOSCH ACEDO, ALBERT

EL PRAT

CAIXA

TERRAMAR

BCN FUNGOLF
TERRAMAR
VALLROMANES
FEDERACION CATA
BCN FUNGOLF
TERRAMAR

CAIXA

CAIXA

TERRAMAR
FEDERACION CATA
BCN FUNGOLF
CAIXA
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
BARCELONA

BCN FUNGOLF
FEDERACION ANDO
CAIXA

CAIXA

VILANOVA PORTAL
TERRAMAR
FEDERACION CATA
TERRAMAR
TERRAMAR
FEDERACION CATA
FEDERACION CATA
CAIXA

CAIXA
FEDERACION CATA
CAIXA

TERRAMAR
FEDERACION CATA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,2
16,9
18,0
21,8
22,0
21,9
23,5
23,6
25,9
25,7
36,2
11,7
13,5
16,6
16,9
19,9
23,3
25,2
29,0
28,2
11,5
20,0
18,9
19,6
21,7
25,5
28,0
30,2
14,2
18,6
18,7
20,3
20,6
17,2
18,6
21,7
23,7
26,6
36,0
7,8

22,2
26,5
26,7
17,8
21,3
22,4
22,6
22,2
30,2
36,0
13,5
23,9
26,5
26,5
28,7
36,0
17,4
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FECHA: 16/06/2023 CODIGO: CB0223436
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17
18
19
23
23
23
25
25
26
28
39
11
14
17
18
21
25
27
29
30
12
16
19
21
22
27
28
30
15
20
20
21
22
18
20
23
25
29
36
7

24
28
29
19
23
24
24
24
30
36
14
25
28
28
31
36
18

1a

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
22
22
21
21
21
21
20

23

3a

13Vuelta
4 TOT

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
23
23
23
23
23
23
23
22
22
21
21
21
21
20



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fc:lcha tis’:a:oi ;(13{22{2823
XXV TORNEO AVE MARIA -JUEV. Y VIERNES -

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Terramar) FECHA: 16/06/2023 CODIGO: CB0223436
Clasificaciéon Handicap Indistinta Acumulada (ASC: --) 12Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
GOMEZ MELIS, IGNACIO FEDERACION CATA 294 S M 5 32 20 20
230 GAZULLA HERRANDO, M{.CARMEN CAIXA 27,8 S F 5 28 19 19
231 PICO MUNOZ, SUSANNA CAIXA 36,0 S F 5 36 18 18
232 RODRIGUEZ CALVO-PARRA, M.CA TERRAMAR 28,1 S F 5 28 17 17
MUSCAT SUGRA¥ES, FERNANDO VILANOVA PORTAL 28,0 S M 5 30 17 17
234 NAVARRO CORBETO, CELIA TERRAMAR 29,5 S F 5 29 10 10
235 NOGUER FIGUEROL, JOSE LUIS FEDERACION CATA 39 S M 1 3 Dsc
ZOBEL BALMES, ERIC FEDERACION CATA 20,5 S M 4 22 Dsc
RIVIERE REYNOSO, ANTONIO CAIXA 24,2 S M 4 26 Dsc
238 BLANES PEREZ, MONTSERRAT VILANOVA PORTAL 36,0 S F 5 36 Ret
239 PALAZZI COLL, JOSE LUIS FEDERACION CATA 28,7 S M 5 3 Ret
240 HEUSER, BIRGIT FEDERACION CATA 34,0 S F 5 34 Ret
241 ARAGONES LOPEZ, JORGE FEDERACION CATA 34,0 S M 5 37 Ret
242 JUNY BREU, JOSE LLAVANERAS 26,5 S M 5 28 Ret
SIROO, JORIS HENRICUS TERRAMAR 7.9 S M 2 8 N.P
PORTA FARRAN, MIQUEL FEDERACION CATA 10,2 M M 2 10 N.P
CUESTA SEOANE, VICTOR FEDERACION CATA 14,1 M M 3 15 N.P
CASTELLA MAS, PERE TERRAMAR 19,9 S M 4 21 N.P
POVIL, JEROME LA GRAIERA 21,9 S M 4 23 N.P
PASCUAL TELLEZ, JUAN CARLOS BCN FUNGOLF 247 S M 4 26 N.P
ROYO AGUADO, JAIME CAIXA 26,5 S M 5 28 N.P
ALCOVER BALLESTEROS, CARLOS FEDERACION NAVA 27.8 M M 5 30 N.P



